

RODINNÁ SPOLEČNOST



VENKOVSKÁ KLOBÁSA

OBSAH MASA: **97%**

BEZ LEPKU

24,50
19,90 Kč/100g

VYROBENO POUZE
ČESKÉ ČECHOVNÍ NADNÍ

KRÁLOVSKÁ KLOBÁSA

BEZ LEPKU

19,60
16,50 Kč/100g

STAROČESKÁ SLANINA

BEZ LEPKU

22,90
18,50 Kč/100g

AKČNÍ CENY

11. 3. – 24. 3. 2024

VÍDEŇSKÉ PÁRKY

BEZ LEPKU

16,90
14,90 Kč/100g

**KRÁLOVSKÁ ŠUNKA
VÝBĚROVÁ**

BEZ LEPKU

19,90
17,50 Kč/100g

**VEPŘOVÁ KRKOVICE
S KOSTÍ**

ŠETŘÍME VÁM

139,-
125,- Kč/kg

Při koupi nad 2 kg
je cena 119 Kč/kg

**ŠUNKOVÉ KOLENO
RUČNĚ SKLÁDANÉ**

BEZ LEPKU

17,50
14,90 Kč/100g

AMÁLKA ŠUNKA NEJVYŠŠÍ JAKOSTI

OBSAH MASA: **92%**

BEZ LEPKU

23,50
19,90 Kč/100g

VYROBENO POUZE
ČESKÉ ČECHOVNÍ NADNÍ

**KUŘECÍ ČTVRTKY
CHLAZENÉ**

Při koupi nad 2 kg
je cena 64 Kč/kg

79,-
69,- Kč/kg

PAPRIKÁŠ

BEZ LEPKU

27,40
21,90 Kč/100g

SALÁM S KAPÍ

ŠETŘÍME VÁM

10,90
8,90 Kč/100g

BEZ LEPKU

**JATERNICOVÝ
PREJT 450 g**

BEZ LEPKU

53,-
39,- Kč/ks

100g = 8,67 Kč

ŠETŘÍME VÁM

**KARPAT
SALÁM**

BEZ LEPKU

23,90
20,50 Kč/100g

**HORAL
SE SÝREM**

BEZ LEPKU

13,90
11,50 Kč/100g

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY

14. 3. - 16. 3.

169,-
149,- Kč/kg

Víkendová akce

VEPŘOVÁ PEČENĚ S KOSTÍ

21. 3. - 23. 3.

139,-
115,- Kč/kg

16,50
13,50 Kč/100g

Dusená šunka kulatá

BEZ LEPKU

19,80
17,90 Kč/100g

Životický točený

BEZ LEPKU

18,10
16,50 Kč/100g

Pivní salám

BEZ LEPKU

9,90
7,90 Kč/100g

Uzená žebra z pečeně

BEZ LEPKU

VŽDY LEVNĚ

95,- Kč/ks
100g = 47,50 Kč

Plněné feferony sýrem, uz. sýrem sklo 200 g

21,40
18,50 Kč/100g

Sýr Tlsiter 45%

42,-
34,50 Kč/ks
100g = 26,54 Kč

Blaník toustové plátky 35% 130 g

VŽDY LEVNĚ

27,90 Kč/ks
100g = 13,95 Kč

Cottage cheese bez příchuti 200 g

40,-
29,90 Kč/ks
100g = 14,95 Kč

Milkin smetana ke šlehání 30%, 200 g

113,-
89,90 Kč/ks
100g = 35,96 Kč

Hovězí tatarák dochucený 250 g

35,90 Kč/ks
100g = 8,98 Kč

Chléb toustový „American Texas,, 400 g

12,90
11,50 Kč/100g

Pochoutkový salát

24,90 Kč/ks
100g = 16,60 Kč

Dr. Halíř pomazánkový krém natur 150 g

VŽDY LEVNĚ

27,-
23,50 Kč/ks
100g = 11,75 Kč

Bábovička se salámem 200g

MRAZENÉ

17,50
14,90 Kč/100g

Filé porce z tresky

TIP K NÁKUPU

39,- Kč/kg

Kuřecí játra 500 g

MRAZENÉ

ŠETŘÍME VÁM

21,-
17,90 Kč/ks
100g = 29,83 Kč

Čoko očka 60 g

135,-
119,- Kč/ks
100g = 59,50 Kč

Směs Choco Exclusive 200 g

11,-
8,90 Kč/ks
100g = 19,78 Kč

Dare tyčinka mléčná, hořká čokoláda 45 g

10,-
7,90 Kč/ks
100g = 28,21 Kč

Dare tyčinka kokos, karamel 28 g

29,90 Kč/ks
100g = 8,54 Kč

Zelný salát coleslaw, červený coleslaw 350 g

12,90 Kč/ks
100g = 23,45 Kč

Máslový croissant pečený 55 g

TIP K NÁKUPU

Kompletní informace k prodejnám na www.krasno.cz

1 - Výrobek není k dispozici na prodejně: Vsetín, Tesco Rajhrad a Mikulov. Neručíme za tiskové chyby. Některé fotografie mohou být ilustrativní. Akční nabídka platí do 24.3.2024 nebo do vyprodání zásob.